Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Пуксибская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа — интернат»
 ПРИКАЗ
от 20 августа 2021 года                                                                           №  41- ОД
О проведении «Месячника безопасности детей» в школе
Во исполнение  постановления главы Косинского муниципального округа Пермского края от 13.08.2020 № 309 «О проведении Месячника безопасности детей на территории Косинского муниципального округа, в целях формирования у обучающихся навыков распознания и оценки рисков воздействия опасных и вредных факторов окружающей среды, нахождения способов защиты от них, безопасного поведения в экстремальных и чрезвычайных ситуациях
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. С 20 августа по 20 сентября 2021г. В школе провести «Месячник безопасности детей» (далее МБД).
2. Воспитателям, классным руководителям включить в планы работы мероприятия в соответствии с планом проведения МБД в школе.
3. В срок до 20 сентября 2021г. Предоставить отчёты фото-, видео- и печатных материалов заместителю директора по УВР Федосеевой С.В.
4. Контроль за исполнением  приказа и подготовку сборного отчёта по МБД в отдел образования до 24 сентября возложить на заместителя директора по УВР Федосееву С.В.
И.о директора                                       Г.П.Федосеева
С приказом ознакомлены: